

MAPA DE COMPRAS Nº : 107243

Produto	Qty.	ATACADAO DO EPI - EQ	MAXXISUPRI COMERCIO	LOJA DO CONDOMINIO L	ACB SEGURANCA EM EPI	N/A	N/A	N/A	N/A
FITA ADESIVA DE DEMARCAÇÃO AMARELA 50X30	3,000	-	25,80	39,90	26,00	-	-	-	N/A
FITA ADESIVA DE DEMARCAÇÃO VERMELHA 50X30	2,000	-	-	39,90	26,00	-	-	-	-
LUVA LATEX AMARELA M	12,000	-	4,60	6,90	3,20	-	-	-	-
LUVA NITRILICA AMARELA TAM. "G"	12,000	-	-	-	9,50	-	-	-	-
LUVA NITRILICA AMARELA TAM. "GG"	12,000	-	-	-	-	-	-	-	-
LUVA NITRILICA VERDE TAM. "G"	12,000	-	14,50	-	8,50	-	-	-	-
LUVA NITRILICA VERDE TAM. "M"	12,000	-	14,00	12,90	8,50	-	-	-	-

Razão Social	Total Geral	Quantidade de Produtos Não Cotado
ATACADAO DO EPI - EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA DO TRABALHO E ACESSORIOS LTDA	0,00	7
LOJA DO CONDOMINIO LTDA	437,10	3
MAXXISUPRI COMERCIO DE SANEANTES EIRELI	474,60	3
ACB SEGURANCA EM EPI LTDA	486,40	1

Razão Social	Total Menor Preço
ACB SEGURANCA EM EPI LTDA	486,40
Total Compra	486,40

SOLICITAÇÃO DE COMPRA POR SETOR

Setor.: 20.05

SUPRIMENTOS

Re-suprimento

SOLICITAÇÃO DE COMPRA Nº 151100

Material	Unid.	CMD	Pos. Est.	Solicitada	Liberada	Vr.Refer.	Vr.Estim.
1 FITA ADESIVA DE DEMARCAÇÃO AMARELA 50X30	RL	0	0	3	3	28,00	84,00
2 FITA ADESIVA DE DEMARCAÇÃO VERMELHA 50X30	RL	0	0	2	2	28,00	56,00
3 LUVA NITRILICA VERDE TAM. "M"	PAR	0	0	12	12	6,50	78,00
4 LUVA NITRILICA VERDE TAM. "G"	PAR	0	0	12	12	8,00	96,00
5 LUVA LATEX AMARELA M	PAR	0	0	12	12		
6 LUVA NITRILICA AMARELA TAM. "G"	PAR	0	0	12	12		
7 LUVA NITRILICA AMARELA TAM. "GG"	PAR	0	0	12	12		
Valor Total Estimado =>							314,00

Priscilla K...
SUPRIMENTOS
UPAE GRANDE RECIFE
IBDAH

[Signature]
Adm. Mario Seixas Neto
GRUPE: 02-15884
Diretor Operacional
UPAE - Grande Recife



almoxarifado upae <almoxarifado.ibdahupae@gmail.com>

Solicitação de Compra (competência Abril 2021)

farmacia upae <farmacia.upae@gmail.com>

23 de fevereiro de 2021 14:58

Para: almoxarifado upae <almoxarifado.ibdahupae@gmail.com>, Mario Seixas <upae.ibdah@gmail.com>

Boa tarde!!

Segue lista de materiais para abastecimento do estoque da farmácia:

Produtos	Pedido
Lençol Descartável 50m x 70cm (cód.38727)	64 unid.
Luva de Procedimento em Latéx Tam. "M" (cód.1349)	500 pares (10 caixas)
Eletrodo Adulto (cód.859)	1.000 unid.
Lanceta Automática (cód.1329)	800 unid.
Tiras p/ glicemia capilar (cód. 2384)	800 unid.
Álcool Etilico 70% (cód 2937)	24 unid.
Luva de Procedimento em Vinil tam "M"	300 pares (3 caixas)

Reforço também a compra dos seguintes medicamentos que estão em falta nos carros de emergência da unidade:

Dopamina 5mg/mL (Amp. 10ml) - 40 unid.

Flumazenil 0,1 mg/ml (Amp. 5ml) - 25 unid.

Isossorbida 5mg (Comprimido) - 25 unid.


Atenciosamente,

Arisa Ferreira

Farmacêutica

CRF/PE 7007

[Texto das mensagens anteriores oculto]



Adm. Mario Seixas Neto
CRF/PE: 02-15884
Diretor Operacional
UPAE - Grande Recife



LOJA DO CONDOMINIO LTDA
RUA REAL DA TORRE, 682
MADALENA CEP 50.610-00 RECIFE PE
CNPJ 05.061.290/0001-05 Insc. Estadual 0292638-59

Data de emissão: 05/03/2021 10:50:35
Página 1 de 1

Proposta

Cliente **5** **ORCAMENTO**
Endereço .
Bairro **CENTRO** Cidade **RECIFE**
CNPJ/CPF **00.0 0.000-07** Insc. Estadual **ISENTO**
Fone(s) Celular E-mail

Nº do Orçamento 8497
Emissão 05/03/2021

Situação **NORMAL**
Usuário **MARIANA**

Código	Referência	Descrição	Fabricante	Unid.	Qtde.	Valor Unit.	Desconto	Sub Total
153654	050808	FITA P/DEMARCAÇÃO 50MMX30M AM DMARK-		UN	3,00	39,90	0,00	119,70
153655	050810	FITA P/DEMARCAÇÃO 50MMX30M VM DMARK-		UN	2,00	39,90	0,00	79,80
141736	13002/4M	LUVA NITRILICA QUALITY STAND M VD BETTANIN-		UN	12,00	12,90	0,00	154,80
153727	13000/4M	LUVA LATEX MULTIUSO M AM BETTANIN-		UN	12,00	6,90	0,00	82,80
Volume(s)	29,00	Total de Itens	4			Total		437,10

Observação

Forma de Pagamento **CARTÃO**
Vendedor(a) **307 MARIANA JORDAO**
Validade da Proposta **Válido até 05/03/2021**
Prazo de Entrega
Garantia

Assinatura do Cliente

Gerente Comercial

Responsável pelo Orçamento



IBDAH COMPRAS <ibdah.centraldecompras9@gmail.com>

COTAÇÃO

IBS COMERCIAL <ibscmercialvendas@gmail.com>
Para: IBDAH COMPRAS <ibdah.centraldecompras9@gmail.com>

9 de março de 2021 às 09:48

Não dispomos de itens de EPI no momento

Atenciosamente

I BARBOSA DA SILVA – EPP

04.925.042/0001.94

Deptº Nota Fiscal

(81) 3429-6766

(81) 9 8460-0888

[Citação ocultada]



ACB SEGURANÇA EM EPI LTDA

26.012.135/0001-60 IE. 0686836-34

0-055 / FONE: (81) 3224-6679

E-MAIL: vendas@acessoequip.com.br

EMPRESA: UPAE ABREU E LIMA (71) 9.9937-8986

3/9/2021

CONTATO: BEATRIZ

(X) ORÇAMENTO () PEDIDO DE COMPRAS ()

QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	PREÇO UNIT.
3	UND	FITA DEMARCAÇÃO AMARELA 50MMX30MT POWER TAPE	R\$ 26,00
2	UND	FITA DEMARCAÇÃO VERMELHA 50MMX30MT POWER TAPE	R\$ 26,00
12	PAR	LUVA NITRILICA VERDE TAM M LALAN CA. 42398	R\$ 8,50
12	PAR	LUVA NITRILICA VERDE TAM G LALAN CA. 42398	R\$ 8,50
12	PAR	LUVA LATEX AMARELA TAM M LALAN CA. 39564	R\$ 3,20
12	PAR	LUVA NEOPRENE DUOMAX TAM G LALAN CA. 42399	R\$ 9,50

TOTAL R\$

PAGAMENTO: A COMBINAR

VALIDADE PROPOSTA: 5 DIAS

FRETE: CIF RECIFE E REGIÕES METROPOLITANAS

ANTONIO

Fon

Cotação de Preços

Compras Nº : 107.243 Data Cotação : 05/03/2021

Fornecedor :

Data/Hora Impressão.: 05/03/2021 08:47:57
 Página.: 1

Solicitamos os preços dos materiais abaixo relacionados :

Item	Produto	Unid.	Marca	Qty.	Vir. Unit	Total
1	FITA ADESIVA DE DEMARCAÇÃO AMARELA 50X30	RL	15X38 EUROCEL	3,00	25,800	77,4
2	FITA ADESIVA DE DEMARCAÇÃO VERMELHA 50X30	RL		2,00	0,000	
3	LUVA NITRILICA VERDE TAM. "M"	PAR	VOLK	12,00	14,000	168
4	LUVA NITRILICA VERDE TAM. "G"	PAR	VOLK	12,00	14,550	174,6
5	LUVA LATEX AMARELA M	PAR	VOLK	12,00	4,600	55,2
6	LUVA NITRILICA AMARELA TAM. "G"	PAR		12,00	0,000	
7	LUVA NITRILICA AMARELA TAM. "GG"	PAR		12,00	0,000	



IBDAH COMPRAS <ibdah.centraldecompras9@gmail.com>

COTAÇÃO

Neide <vendas2@maxxisupri.com.br>

5 de março de 2021 às 10:16

Para: IBDAH COMPRAS <ibdah.centraldecompras9@gmail.com>

Bom dia,

[Citação ocultada]



Livre de vírus. www.avast.com.

upa e 2.xls
36K

Autorização de Fornecimento Nº: 107243

Página 1

Data.: 12/03/2021

Fornecedor.: ACB SEGURANCA EM EPI LTDA

Endereço.: R DA CONCORDIA

Contato/Vendedor.:

Telefone.:

Fax.:

Autorizamos o fornecimento dos materiais e/ou equipamentos relacionados, condicionados à estrita observância e cumprimento dos termos desta Autorização de Fornecimento nº : **107243** de **05/03/2021**

Item	Nome Produto	Unid.	Marca	Quantidade	Valor Unit.	Total
1	FITA ADESIVA DE DEMARCACAO AMARELA 50X30	RL		3,000	26,00	78,00
2	FITA ADESIVA DE DEMARCACAO VERMELHA 50X30	RL		2,000	26,00	52,00
3	LUVA NITRILICA VERDE TAM. "M"	PAR		12,000	8,50	102,00
4	LUVA NITRILICA VERDE TAM. "G"	PAR		12,000	8,50	102,00
5	LUVA LATEX AMARELA M	PAR		12,000	3,20	38,40
6	LUVA NITRILICA AMARELA TAM. "G"	PAR		12,000	9,50	114,00

Valor Total desta Autorização de Fornecimento 486,40

RECIFE, 12/03/2021 09:29:01

Adm. Mario Soares Neto
 CRAPE-02-15884
 Diretor Operacional
 UPAE Grande Recife

Assinatura Emitente

Autorizador Por:

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO ANTECIPADO - ENTREGA IMEDIATA - FRETE CIF

ENTREGA NA UPAE DE ABREU E LIMA

AS NOTAS FISCAIS DEVEM SER EMITIDAS COM O CÓDIGO DO LOTE, E VALIDADE DOS ITENS

Horário de recebimento: Segunda à quinta - 07h às 16h / Sexta - 07h às 15h

Instruções para faturamento => emitir Nota(s) Fiscal(is) e Faturas para:
 IBDAH - Instituto Brasileiro de Desenvolvimento da Administração Hospitalar
 C.N.P.J.: 07.267.476/0010-23 I.E.: Isento
 Avenida Brasil, nº 62, Box 05, Centro
 Abreu e Lima - PE CEP.: 53.525-790
 Tel.: (81) 3435-5757 / (81) 3010-8810

Local de entrega: UPAE Maria José da Silva
 Endereço: Grande Recife, BR 101, KM 47
 Abreu e Lima - Pernambuco CEP: 53.520-015
 Tel.:

Almoxarifado:
 Compras: (71) 3508-1137 / (71) 99940-0495